
 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/244/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 27 stycznia 2025 

 

 

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Kwieciste Podwórko: Sąsiedzka Akcja Sadzenia na osiedlu Szkolnym cz. 2". 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§.1 Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Kwieciste Podwórko: Sąsiedzka Akcja Sadzenia na osiedlu Szkolnym cz. 2". 

 

§. 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inicjatywa mieszkańców "Kwieciste Podwórko: Sąsiedzka Akcja Sadzenia w Osiedlu Szkolnym 

cz. 2" ma na celu nie tylko estetyczne odnowienie przestrzeni wspólnej, ale przede wszystkim 

budowanie silnej i zaangażowanej społeczności lokalnej. Inicjatywa ta jest odpowiedzią na rosnącą 

potrzebę integracji mieszkańców oraz tworzenia przyjaznych i zielonych przestrzeni w środowisku 

miejskim. 

 

 

 


